
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 22:29:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 993

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Locação de veículo para atendimento ao Programa “Criança Feliz” do Departamento de Ação 
Social, conforme Termo de Referência – Anexo I.  
Resumo:
Locação de Veículo para o DADES.
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dvy1r6dIdNJhkur8TPG7auv79Viqnbh_AAixmFaoK52FussujF1Asalp2QJv4oute4dqMsT_xl8Kvf8GqnrC%2Fs3%2FDV6JtvyzFzuunz2zi6%2FA%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 Edital PE 026/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
91/2022 S. C. O... 03/09/2022 02/09/2023 R$ 79.887,12 Visualizar

85/2021 PETRUS ... 03/09/2021 02/09/2022 R$ 71.400,00 Visualizar

19/2023 S. C. O... 17/02/2023 17/02/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/pnbsplocacao-de-veiculo-para-atendimento-ao-programa-crianca-feliz-do-departamento-de-acaonbspbrsocial-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-nbspp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dvy1r6dIdNJhkur8TPG7auv79Viqnbh_AAixmFaoK52FussujF1Asalp2QJv4oute4dqMsT_xl8Kvf8GqnrC%2Fs3%2FDV6JtvyzFzuunz2zi6%2FA%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3964c7fe88f82db319906fe35367667f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7325
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7190
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7460

